' " ' P.E.T.S.?. SERUÍCO DE PROieU) E(SaUIlf 18-SI-2821 10sl3 003162 VL

CE-

Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970
CNPJ/MF; 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11)4784-8447

Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroqueíâjcamarasaoroque.sp.qov.br
São Roque - 'A Terra do Vinho e Bonita por Natureza'

OFÍCIO VEREADOR N° 1078/2021

LO >

São Roque, 12 de maio de 2021.
CO Q

o W

Prezada Senhora,
E S)
Q) ^

O
CM ^
U") o

o ^Venho, por melo deste, solicitar vossos bons ofícios 1^35
co-
o a>no sentido de providenciar "operação tapa-buraco" para os bairros Gabriel <2
Q o

Piza, Jardim Santa Maria e Parque Primavera. O presente pedido também foi <|

encaminhado ao Poder Executivo através da Indicação 465/2021, que segue
LUS

anexa.

1
LU ü
C/D O

Na certeza de que dispensará especial atenção a
O cr

este Oficio, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de §§
^ CO

elevada estima e de distinta consideração. < 2
g,i

Atenciosamente, 1e
' S O

CO ü

'ãi É
'•B ^3-J ü
o w
•o '(/)

c B

li
ANTONIO JOSÉ ALVES MIRANDA ||

.5^ Q.(TONINHO BARBA)
Vereador

.™ g
S-"-ora

•o ra

O.E

A |:
Ilustríssima Senhora I'
MARINA BERNARDO MISAEL BARBOSA

MD. Secretária de Obras do Município de São Roque - SP

PROTOCOLO N° CETSR 12/05/2021 - 15:49 5348/2021/AO

"D

s o
U) U

LU „

Qy4^íu/rbfx>ò^/x:(/da^ '̂ á-ía/rioíoy C^u^tá^tícoy de (^^yO ^^^Ixx^ce
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11)4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroaue.sp.qov.br

São Roque - 'A Terra do Vinho e Bonita por Natureza'

oddmci^ia/c/a '̂ Jú^a/ncia cie cdàa dic-^ue
" l

Rua São Pauto, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-870
CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11)4784-8444 - Fax: (11)4784-8447

Srte: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail; camarasaoroQue@camaf3saorooue.sp.aov.br
são Roque - 'A Terra do Vinho e Bonita por Natureza'

Leitura em Plenário

Na lea SES.SÃO ORDINÁRIA
Realizada em 17/05/2021

tNDICAÇAO N° 465/2021

Indica a realização, junto à Secretaria de Obras, de

'operação tapa-4yuraco" no Bairro Gabriel Piza,

Jardim Santa Maria e Parque Primavera.

Excelentíssimo Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve INDICA ao

Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios, junto à Secretaria de Obras,

visando a realização de "opieração tapa-buraco" no Bairro Gabriel Piza, Jardim Santa

Maria e Parque Primavera,

JUSTIFICATIVA:

A presente reivindicação tem por objetivo a

segurança dos moradores e demais transeuntes, haja vista que as vias dos referidos

locais encontram-se esburacadas, fato que causa inúmeros transtornos, além de

aumentar o risco de acidentes.

Sala das Sessões 'Dr. Júlio Arantes de Freitas*, 12

de maio de 2021.

ANTOfJIO JOSE ALVES MIRANDA

(TOMINHO BARBA)
Vereador

PROTOCOLO N° CETSR t2«»5ÍZaZ1 -14:06 S33t/202l
Jvtc

•^2

in >-
•Mm
lotr
PIO)
00 Q

°có
CM 5

OW

2-
E 8)
o; '-o
o^o
CM "
IT) o
Lf)

O)

m o
c

CO •-
o Q)

Q o

0

5 ra
to S

i
LU o
to O

05
-j 0

O ã-
z S
PS

^ n!

o E
Q. (U

ü
<D

c n

S o
(C O

*õ) E
^ O
o Ç2

"5

.5^ cL
og
o d)

.!2 S
2-"-ora

•o ra

o.E
•c.™

E°
5 °
ü .i=

•§,£
O